/’.: .Porto Sul Bens Iméveis
Pon/o;'u | RUA LA PLATA 735 5
SENS IMOVETS 90670-040 - PORTO ALEGRE -  Fone: RECIBO DO SACADO
331 - R. GEN. ANDRADE NEVES 14 CONJ. 801 LASIER COSTA MARTINS
Data préximo reajuste 03/02/2022 R. GEN. ANDRADE NEVES 14 CONJ. 801 CENTRO
Ref.: 10/2021
Itens do recibo:
Aluguel Ref 10/2021 3.812,70
Boleto Registrado 4,40
COND. DEVOLUCAO -11,72
CONDOMINIO | 1.465,93
IPTU Locatario 9/10 330,67
Porte DI 2,50
Total: 5.604,48
Data emissédo Nosso nimero Ag/Cédigo Cedente Vencimento
26/10/2021 009/00000073922-P 1148/2393-0 05/11/2021
Niamero documento Sacado Valor
00000000073922 LASIER COSTA MARTINS 5.604,48

Bradesco

23791.14800 30000.007394 22000.239305 5 87950000560448

237-2

Pagar preferencialmente nas agéncias Bradesco até o vencimento

Vencimento

05/11/2021

Cedente
.Porto Sul Bens Imdveis

02.907.703/0001-23

/Agéncia/Cédigo do Cedente
1148-7/2393-0

Data do Documento Numero do Documento Espécie doc Aceite Data do Processamento Nosso Numero
26/10/2021 00000073922 1 05/11/2021 009/00000073922-P
Uso do Banco Carteira Moed! Quantidad Valor (=) Valor do Documento
9 R$ 5.604,48 5.604,48
Instrugdes (-) Desconto
godas as informagdes deste bloqueto sdo de exclusiva responsabilidades do
edente) () Outra
Apés o venmmento cobrar multa de 10% e juros 1% ao més. DedugoeslAbanmento

O PAGAMENTO DESTE RECIBO NAO QUITA DEBITOS ANTERIORES.

(+) Mora/Multa/Juros

(+) Outros Acréscimos

(=) Valor Cobrado

011.245.520-49

Sacado:

LASIER COSTA MARTINS
R. GEN. ANDRADE NEVES 14 CONJ. 801
PORTO ALEGRE-RS 90010-210

Sacador /
Avalista:

L

Recibo do Sacado - Autenticagdo Mecanica




09/11/2021 10:44

" campos obrigatorios

:: Selegao de débitos ::

nscricao 2453657

Enderegco Rua Gen Andrade Neves, 14 - Sala 801 - 7° Andar - CENTRO HISTORIC - Porto Alegre/RS -
90010-210

:: Parcelamentos ::

termo " termo

222590 2021 11/02/2021 667,96 Abertolativo B

330.67
330.67
330,67
330.67
83067
330.67
330,67
330,67
330.67

330,68

Paga
Paga
Paga
Paga
Paga
Paga
Paga
Paga
Em Atraso

Em Aberto

08/03/2021
08/04/2021
10/05/2021
08/06/2021
08/07/2021
09/08/2021
08/09/2021
08/10/2021
08/11/2021

08/12/2021

330.67
330.67
330,67
330,67
330.67
330.67
330.67
330.67

0,00

0,00

08/03/2021
08/04/2021
10/05/2021
07/06/2021
08/07/2021
09/08/2021
08/09/2021
08/10/2021

38728

330,68

Total do Saldo Devido 667,96

n
- Para emitir guia de pagamento de todo o saldo de um langamento, clique no botao Quitar Débito E.

_ Para emitir guia de pagamento de uma parcela, cligue no botao Parcelas % e marque a parcela desejada.
- Para o lancamento néo selecionavel, verifiqgue a mensagem especifica clicando no botao Alerta 1Y

- Para n&o correr o risco de perder o prazo de pagamento das proximas guias do seu parcelamento, solicite
aqui o codigo do débito em conta do(s) parcelamento(s) em aberto para levar ao seu banco.

https://siat.procempa.com.br/siatlDatParceIamentoGuiaRecolhimentolPTU_Internet.do




04/11,/2021 - BANCO DD BRASIL - 12:03:49
577005770 0003

CONPROVANTE DE PAGAMENTO DE TITULODS

CLIENTE: ROGERIO CARBONERA
AGENCIA: 5770-3 CONTA: 2.311-6

BCO BRADESCO 5.A.
£3791148009000000 7 384 2 2000239 30558 /920000560448
BENEFICIARIC:

PORTO SUL BENS IMOVEIS
NOME FANTASIA:

PORTO SUL BENS IMOVEIS
CNP1: ©2.907.703/0001-23
BENEFICIARIC FINAL:
PORTC SUL BENS IMOVEIS
CNP): 02.907.703/0001-23
PAGADOR:

LASIER COSTA MARTINS
CPF: 011,245.520-48

KR. DOCUMENTO 11C.401

DATA DE VENCIMENTO 05/11,/2021
DATA DO PAGAMENTO 04/11/2021
VALOR DO DOCUMENTO 5.604,48
VALOR COBRADO 5.604,48
NR.AUTENTICACAD B.176G.686.D4F .4DS.E84

Central de Atendimento BB

4004 0001 Capitais e regioes setropolitanas
0800 729 00C1 Demays Tocalidaces.

Consultas, Informacoes e ser¥iCos Transacionals.

5AC, BB

0800 729 D722

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de
produtos & servicos.

Nuwidoria

0800 720 5678

Reclamacoes nao solucionadas nos Canzis
habituais agencia, SAC e demais canais de
atendimento.

Atendimento a Deficientes Auditivos ou de Fala
0800 720 0088

Informacoes, reclamacoes,cancelamento de cartao,
outros produtos e servicos de Ouvidoria.

Proteja seu imovel com o BB Seguro Residencial.
Fique tranquilo e conte ¢/ diversas assistencias
Acesse bb.com.br/seguroresidencial



